Nagyságtoknak kegyelmeteknek szolgálunk 
Mi hazánkból minden ok 
nélkül kiűzetett igaz haza-

fiai, szolgái és atyafiai. 

Egykorú másolat az erdélyi Muzeumban. (Gr. Kemény Jóxtef Erd. tört. 
ered. lev. XXIII. köt.) 

CCCXXXII. 

R e s o l u t i o a d p r o p o s i t i o n e s C e l s i s s i m i 
P r i n c i p i s T r a n s y l v a n i a e f a c t a s e c u n d u m or-

, d i n e s C h r i s t i a n i s s i m i R e g i s . 
1. Christianissima Majestas intellexit ex informationibus 

intestinos motus in Transylvania contra personam Celsissimi 
Principis, recepit cum aíFectu contestationem amititiae et bo-
nae intentionis. ' 

2. Grata est Suae Majestati persona Domini Teleky pro 
duce belli, sperat tamen quod post annuentiam Portae pro glo-
ria sua et emolumento suae gentis in propria persona aget 
Celsissimus Princeps. 

3. Rathihabitionis extraditio differtur ad reditum Domini 
Absolon et plenarias informationes de tractatu cum Imperatore 
realiter non incepto, positivis declarationibus Celsissimi Prin-
cipis circa formalem actionem secundum tractatum, cujus te-
nori si Celsissimus Princeps satisfecerit, assecuratur super re-
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gjgnatione dictae ratiliabihonis, quam viderunt domini Faigel 
et Nemesani, dato superinde verbo, quod in eo momento as-
ßignabitur, quando dictus Dominus Absolon cum declaratione 
praemissorum advenerit. 

4. Christianissima Majestas habet magnas considerati-
ones pro Celsissimo Principe, et proinde si quod infortunium 
ab Imperatore Suae Celsitudini ex occasione tractatus et belli 
inmineret, vel pateretur, Christianissima Majestas quaeret om-
nem modum Celsitudini Suae patrocinandi, neque eandem 
deseret. 

5. De Presentione trium millium talerorum aget cum 
Exc^jlentissimo Domino Teleky Dominus Reverend, quo in 
puncto uti conventum fuerit, fiet propediem satisfactio, in reli-
quis persvasus sit Celsissimus Princeps de bona propensione 
Christianissimi Regis, qui merita et labores Suae Celsitudinis 
ex munificentia sua Regia non relinquet irremuneratos. 

6. Notae possunt esse Celsissimo Principi impensae, 
quas Rex Christianissimus in sustinendis negotiis fecit in 
congregandis extra tractatum militibus et disponendis ad ac-
tionem rebus, qui sumptus summam in tractatu longe superan-
tem, (igy) notum est et hoc, quod quando exercitus sub Eper-
jechino erat, ponata fűit considerabilis summa pecunia pro 
adjuvandis in actione reali militibus secundum declarationem 
per Dominum Klobusiosky factam : sed quando ex mala for-
tuna recesserunt, non est causa conquaerendi. Si negotia re-
stituantur, secundum tractatum continuabitur secreta protectio 
ex mente ejusdem tractatus. Marchio de Bethune.